KARCHER

Prodlouzeni vysokotlaké hadice, 10m, K2-K7

Prodlouzeni vysokotlaké hadice pro vyssi flexibilnost. Robustni, kvalitni hadice DN 8, délka 10
m. Zesilena textilni vlozkou, s ochranou proti zlomeni a mosaznou pfipojkou pro dlouhou zi-

votnost.
1 Prodluzovaci hadice 10 m 3 Chranic proti ohebu
Rozsireni akéniho radiusu, vyssi flexibilita Chrani hadici proti ohnutim
2 DN-8- kvalitni hadice zpevnéna textilnim vypletem 4 Mosazna pripojka
Dlouha Zivotnost Dlouha Zivotnost a vysoka kvalita
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Prodlouzeni vysokotlaké hadice,
10m, K2-K7

KARCHER

Technické Udaje
Objednaci Cislo

EAN kod

Délka

Hmotnost

Hmotnost véetné obalu

Rozméry (D x S x V)

kg
kg
mm

6.389-092.0
4002667004274
10

121

138

240 x 240 x 85
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